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Schönes Spiel!
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HOTELVORZUGSPREISE REITERS GOLF 72

„PAR“ Tagesgreenfee 
bei 1 Übernachtung

€ 64-67
statt € 77

€ 41-43
statt € 59

€ 15-16
statt € 21

„BIRDIE“ Tagesgreenfee
bei 2 Übernachtungen

€ 53-55
statt € 77

€ 35-37
statt € 59

€ 12-13
statt € 21

„EAGLE“ Tagesgreenfee
bei 3 Übernachtungen

€ 40-41
statt € 77

€ 29-30
statt € 59

€ 10
statt € 21

„ALBATROSS“ Tagesgreenfee 
bei 4 Übernachtungen

€ 34-36
statt € 77

€ 23-24
statt € 59

€ 8
statt € 21

„CONDOR“ Tagesgreenfee 
ab 5 Übernachtungen

€ 30-31
statt € 77

€ 19-20
statt € 59

€ 6
statt € 21

72 Loch

CARTS UND EQUIPMENT

Golf Cart 18 Loch (5 Std.) € 50

Golf Cart 9 Loch (2,5 Std.) € 25

Tagescart (ganztägig) € 76

Trolley* € 5

Golfbag* € 40

Hundefee* € 4

9 Loch Range Fee

*pro Tag

ab
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GOLFODROM

Tageskarte 21-22

10er Block 169-176

€

9-LOCH-PLATZ
€

Wochentags 59-62

Samstags, sonn- und feiertags 65-68

18-LOCH-PLATZ
€

Wochentags 77-81

Samstags, sonn- und feiertags 91-95

JETONS

1 Jeton ?

5 Jetons ??

10 Jetons ??

€

pro Jeton 36 Bälle

TAGESMIETE

Hundefee 4

Leihschläger 2

Halbschlägerset 13

Premium-Leihset (Vollschlägerset) 40

E-Cart-Tagesmiete 76

E-Cart-18 Loch 50

E-Cart-9 Loch 25

Caddybox (für Tagesgäste) 5

Trolley 5

Wegegebühr Jahr 481

Private Cart Tagesgebühr 17

€

KURPAKET

Kurkarte für 7 Greenfees* 431-450

€

*nur in der Zeit des Kuraufenthalts gültig, nicht übertragbar, 
keine Barrückerstattung

Preise abhängig von Saisonszeiten. Die jeweilige Saison bzw. die aktuell 
gültigen Preise erfragen Sie bitte im Golfsekretariat.
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MITGLIEDSCHAFTEN
€

Jahresgebühr neu-ordentlich 1.706

Jahresgebühr Stegersbach & Bad Tatzmannsdorf 1.871

Jahresgebühr Ehegatte, Zusatz MG 1.318

Jahresgebühr Stgb. & BT, Ehegatte, Zusatz MG 1.502

U30 ab 20 bis 30 Jahre 991

Kinder & Jugend bis 14 Jahre 191

Kinder & Jugend bis 19 Jahre 318

Hello Junior bis 12 Jahre GRATIS

Alle Mitgliedschaften, außer Kindertarife, zzgl. ÖGV und BGV Beitrag € 38.

SONDERMITGLIEDSCHAFTEN

Start & Play 
inkl. 9-Loch-Platz und Driving Range, -50% auf 18 Loch

897

€

FERNMITGLIEDSCHAFTEN

Fernmitgliedschaft
Haupt- und Nebenwohnsitz muss mind. 80 km entfernt

991

€

Ruhende Mitgliedschaft 25 % von bestehender Mitgliedschaft und 
20 % auf GF wenn gespielt wird. 
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MITGLIEDER SONDERLEISTUNGEN

Garderobe ganzjährig 40

Caddybox (großer Spind für Golfbag) 63

E-Trolley-Box 82

E-Trolley Abstellplatz 82

€

GOLF ACADEMY
€

On Course Teaching (3 Einheiten) 
ab 2-4 Pers., Preis p.P.

153

2-Tageskurs für jedes HCP (5 Einheiten)
ab 2-4 Pers., Preis p.P.

263

3-Tages-Intensiv-Kurs (7 Einheiten)
ab 2-4 Pers., Preis p.P.

370

Golfschnuppern Mi & Sa von 14.00-15.00 Uhr 
gratis für Hotelgäste, Preis p.P.

27

Beginner Course (4 Einheiten an 2 Tagen)
ab 2-4 Pers., Preis p.P.

206

Platzerlaubniskurs (12 Einheiten an 5 Tagen)
ab 2-4 Pers., Preis p.P.

646

Half-Day-Session/Schwung od. kurzes Spiel
(3 Einheiten) ab 2-4 Pers., Preis p.P.

153

PRIVATUNTERRICHT 55 MIN.

für 1 Person 90

für 2-3 Personen 124

Vorteilsblock (10er Block)

€

Wenn Sie 10 Privatstunden nehmen, belohnen wir Ihren Trainingsfleiß mit 
einer kostenlosen 11. Privatstunde. Den Vorteilsblock gibt es zum Abholen 
an der Rezeption im Golfclub

ANGEBOTE FÜR KIDS UND JUGENDLICHE
€

Privatunterricht für 1 Kind (55 min.) bis 15 Jahre 74

Privatunterricht ab 2-4 Kinder (55 min.) bis 15 Jahre
Preis p.P.

50

Zwutschgerl-Golfstart (3 Einheiten) v. 3-8 Jahren
ab 2-4 Kinder, Preis p.P.

124

Junior Start Up (7 Einheiten) v. 8-14 Jahren
ab 2-4 Jugendliche, Preis p.P.

288

Junior Camp 3-8 Kids v. 7-15 Jahren (Hotelgast)
Preis p.P.

471

Junior Camp 3-8 Kids v. 7-15 Jahren (nicht Hotelgast)
Preis p.P.

575

Kinder Golfschnuppern, Fr von 14.00 - 15.00 Uhr 27*

Fun-Putting, Sa von 14.00 - 15.00 Uhr 27*

*gratis für Hotelgäste
Kinder Golfschnupper zusätzlich dienstags in den Ferienzeiten
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PLATZERLAUBNIS / SPIELLIZENZ

Familien-Platzerlaubniskurs* 
(12 Einheiten an 5 Tagen)

1.291

Platzerlaubniskurs (12 Einheiten an 5 Tagen) 
mind. 2-4 Pers., Preis p.P.

646

Golfstartpackages (12 Einheiten an 5 Tagen + S&P) 
mind. 2-4 Pers., Preis p.P.

1.099

€

SUPREME 5*
Golf Platzerlaubnis - 5 Tage / 4 Nächte

24. – 28. April
12. - 16. Juni

25. - 29. September

Erlernen und Erfahren Sie alles über den Golfsport und genießen Sie dabei 
die exklusiven Vorzüge des Reiters Reserve.

+ Platzerlaubnis

FINEST FAMILY 4*S
Familien Platzerlaubniskurs - 8 Tage / 7 Nächte

ganzjährig bis 22. Oktober

Golf für die ganze Familie – lernen Sie exklusiv mit Ihrer ganzen Familie die 
Grundlagen des Golfsports kennen.

+ Familien Platzerlaubnis

SPECIALS 2023

*für 2 Erwachsene + max. 3 Kinder bis 15 Jahre



14

REITERS GOLF 72 BAD TATZMANNSDORF
Telefon +43 3353 8841 - 1700
E-Mail golfclub@reiters-reserve.at
www.reiters-golf.at
www.reitersgolfresort.at

INFORMATIONEN & BUCHUNGEN
Reiters Reserve • Am Golfplatz 1-4 • 7431 Bad Tatzmannsdorf

Telefon +43 3353 8841
E-Mail info@reiters-reserve.at
www.reiters-reserve.at

#reitersreserve

#REITERSRESERVE

Stand Preisliste 01/2023
Sämtliche Preise gültig bis auf Widerruf!

Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

Designed by Reiters Reserve
Fotos by Jenni Koller for Reiters Reserve

Änderungen, Druck- & Satzfehler vorbehalten.
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